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Bus 파랑(간선)버스 : 143, 301, 362, 640, 730 / 초록(지선)버스 : 2413, 3217, 3412, 3414, 3417

환경보전협회 국제협력∙전시사업과

130-805 서울특별시 동대문구 천호대로 259-1 서울상의 동부지소 빌딩

Tel. 02-3407-1540~4        Fax. 02-3407-1598        E-mail. envex@epa.or.kr

Blog _ blog.naver.com/theenvex     Facebook _ www.facebook.com/kepaenvex

국제환경산업기술&그린에너지전(ENVEX2014)

귀사의소중한비즈니스파트너가되겠습니다!

Subway 2호선 삼성역 : 5, 6번 출구 연결

Airport 김포공항 : 코엑스 도심공항 2층 ↔김포공항(정류장위치 :국제선청사 6번, 국내선청사 3번 승차장) / 운행시간 : 07:35 ~22:30(30분간격)

인천공항 : 코엑스 도심공항 2층 ↔ 인천국제공항(정류장위치 :동측 4A, 서측 10B 승차장) / 운행시간 : 05:30 ~22:30(10~15분 간격)



History

35년의 역사를 지닌 국내 최대 규모 환경전시회

1979년 /  제 1 회 국제환경오염방지기기전(여의도 기계회관)   

1986년 /  제 8 회 국제환경오염방지기기전(삼성동 COEX로 이동)

1997년 /  제 19회 국제환경기술전(전시회명 변경)

2013년 /  제 35회 국제환경산업기술∙그린에너지전

2014년 /  제 36회 국제환경산업기술∙그린에너지전 개최(예정)

Success

환경분야 국내전시회 중 최대 계약 및 추진 예정액 달성

2011년 : 2,015억 원(해외 495억 원)       

2012년 : 2,116억 원(해외 557억 원)     

2013년 : 2,211억 원(해외 601억 원)

Marketing

최적의 타겟을 겨냥한 비즈니스 커뮤니케이션 채널 확대

매년 5만여 명 이상의 관련 공무원, 공공기관 담당자, 대기업 구매 담당자, 중소기업 담당자 등 방문(2013년 56,230명)

- 11개 시∙도 지역 환경보전협회를 통해 각 지자체 공무원 초청

- 협회에서보유한해외우수환경바이어 DB 2,000곳에초대권발송(2013년 1,414명의해외바이어전시장방문)

Business

1,400명이상의해외바이어유치를통한해외시장개척기회제공

1社1바이어 초청 프로그램 운영(관련바이어 초청시 항공권 및 숙박권 지원)

해외 비즈니스를 위한 통역 지원센터 운영(영∙일∙중 전문통역인원 80여 명 배치)

주요 해외기관 및 단체(19곳)와 MOU체결을 통해 전시 참가 업체 해외 비즈니스 연중 지원

현장 비즈니스 매칭 지원(1,700여건)

PR&AD

600건 이상의 폭넓고 다양한 국내∙외 홍보

국내 주요 방송사, 일간지 및 라디오 / 환경전문지 및 해외 비즈니스 전문지 / 육교현판 및 버스광고 / 온라인 기사보도 / SNS 

- 2013년 온∙오프라인 통산 673건

E-Newsletter(월 2회, 2만여명), 협회발간 환경정보(격월, 8,000개소)를 통해 참가기업 홍보

-참가기업의 신제품 출시, 홍보 소식을 사무국으로 보내주시면 홍보 가능

Incentive

ENVEX참가업체만이 누리는 또다른 혜택

참가업체 중 우수환경기술에 대한 환경부 장관 및 환경보전협회장 표창

해외환경전시회 한국관 참가 기회제공

- 중국, 미국, 프랑스, 말레이시아 등 국내환경 주요 수출국 전시회 참가 지원(임차료, 장치비, 통역비 50%)

Differentiation

더욱 차별화된 ENVEX2014

ENVEX in China2014개최(ENVEX 참가기업에 우선권 제공)

협회 협력 미디어사 및 SNS를 통해 기업의 제품 홍보 보도자료 배포 지원

해외바이어 직접 초청의 기회 확대(2014년 80개 기업체 제공 예정)

비즈니스 네트워킹 참가 기회 제공(100개 업체)

HistoryHistory Success Business PR&AD Marketing Incentive Differentiation

국제환경산업기술&그린에너지전

www.envex.or.kr
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전시개요

기 간 / 2014. 6. 10(화) ~ 6. 13(금)

장 소 / COEX A&B홀

규 모 / 310업체, 780부스(14,800m2)

주 최 / 한국환경공단, 수도권매립지관리공사, 한국환경산업기술원, 환경보전협회

주 관 / 환경보전협회

후 원 / 환경부, 산업통상자원부, 교육부, 국토교통부, 서울특별시, 대한상공회의소, 중소기업중앙회, KOTRA, 

인천경기기계공업협동조합

홈페이지 / www.ENVEX.or.kr

부대행사&세미나(EVENTS&SEMINARS)

그린에너지 분야 그린자동차산업 Hybrid 자동차, 전기∙수소 자동차, LPG자동차

태양광 Solarcell, Module, 태양광 가로등, 태양광 발전 시스템, 연료감응 태양전지

태양열 태양열 시스템 및 관련제품∙기술

풍 력 풍력발전시스템, 해상풍력발전

수 소 수소제조, 저장, 운반 및 충전 인프라

소수력 발전 기술 및 시스템

연료전지 발전용 연료전지, 수송용 연료전지, 휴대용 연료전지

지열및미활용에너지 미활용에너지, 지열 냉난방 시스템 시공

바이오 Biomass, Bio Disel, Bio Ethanol, Bio Gas

해 양 조력발전, 조류발전, 파력발전, 해수 온도차 발전

가스화복합기술 석탄액화, 석탄∙중질잔사유 가스화 기술

관련기관 CDM산업, CO2저감산업, 관련기관 및 단체

환경산업기술 분야 수 질 하∙폐수처리, 멤브레인, 하천정화, 정수처리, 축산폐수처리, 미생물, 수질관련장치, 설계∙시공

대 기 유해가스 처리, 배연 탈황∙탈질처리, TMS, 대기분야 관련 장비, 실내 공기질 개선 제품

폐기물 음식물 처리, 폐기물 처리, 폐가스 대회수∙재사용시스템, 폐기물 분야 관련 장비

측정분석기 수질∙대기배출가스 측정 및 분석, 소음∙진동측정, 기상관측, 유해물질분석

친환경상품 친환경건축자재, 친환경전자제품, 실내공기질관련제품, 친환경인증마크 및 생활제품

수변구역 생태복원 하천∙호소정화, 자연생태복원, 토양복원

해수담수화 해수담수화플랜트 및 시스템

화 학 환경화학, 수처리화학, 석유화학, 정밀화학, 바이오화학, 자동차화학, 건축화학, 제지화학, 

나노화학, 전자화학, 화학첨가제

정부정책홍보 정부 산하기관 홍보관, 기후변화 대응홍보관, 지자체 사업성과 홍보, 물환경 홍보관, 

차세대 핵심기술 개발관

전시품목 소개

The 36th International Exhibition on Environmental Technology &Green Energy

＜예정＞

환경기업(80여개)과

함께하는

청년취업박람회

(주최 :환경부, 한국환경공단)

SEMINAR

미래 유망 환경산업∙기술세미나

국제환경산업기술세미나, 수자원환경기술포럼

해외 우수기업 기술설명회 등

10여 건의 세미나 개최

EVENT

참가업체 1:1바이어 미팅

참가업체 1바이어 무료 초청

B2B 네트워킹 행사 개최

해외바이어 산업시찰 및 생태투어 등



참가업체 분석

23개국 310업체 780부스(국내 : 201업체, 국외 :109업체)

참가업체 상담실적 :상담액 5,622억 원 / 계약 및 추진예정액 2,211억 원

국가별 참가현황 및 업종별 현황

ENVEX전시회 재참가 선호도 결과

참관객 분석 참관객 관심분야

2013년 참관객 : 56,230명

(국내 : 54,816명 / 국외 :1,414명)

부대행사 및 세미나

총 10건 세미나에 3,200명 참석

국제환경산업기술세미나 / 미래 유망 환경산업∙기술세미나

환경기술개발사업 우수성과 시상식 및 발표회 / 제7회 수자원환경기술포럼

2013년도 기후변화특성화대학원 학술발표회 및 국제 컨퍼런스 / 덴마크 물 기술 세미나

중국∙베트남∙인도네시아 환경시장 진출 전략 설명회&환경기술개발사업 기술이전 설명회

한∙중 환경산업 교류좌담회 및 의흥환경보호공업원 설명회 / 한∙산동성 환경산업협력 포럼

유럽연합 환경∙에너지 관련기술 우수기업 기술설명회

2013 녹색기업과 함께하는 청년취업박람회

지난 전시회 개최 결과 Review ENVEX2013

국제환경산업기술&그린에너지전

www.envex.or.kr
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신청방법

온라인 접수 : 홈페이지 접속(www.ENVEX.or.kr ) ＞ 전시참가 신청

신청절차

참가비 납입

계좌번호 : 097-032594-01-601(우리은행)

예 금 주 : 환경보전협회(�2013년 12월 27일까지 계약금 납부 시 출품료 5% 할인)

귀사의 참여를 기다립니다.

참가비 안내(부가세 별도)

기본부스 포함사항 : 부스칸막이, 바닥파인텍스, 부스번호판, 스포트라이트 3개, 상호간판, 형광등

2개, 콘센트 1개, 안내데스크및의자각 1개

1부스의 크기 : 9m2 (3m 3m) 독립부스 제공내역 : 전시면적만 제공, 참가업체가 부스시공을 별도시행

가이드북 광고 안내

디렉토리제작부수 : 15,000부 배포처 :정부중앙부처,주한외국대사관,지자체,관련기관및단체,대학및연구소,환경관련기업,방문객등

세미나 발표업체 모집

세미나 발표업체 : 250,000원(30분), 선착순 마감(전시회에 참가하는 업체가 진행하실 경우 참가비의 20%을 할인해 드립니다.)

접수 및 문의처

환경보전협회 국제협력∙전시사업과 Tel. 02-3407-1540~4 /  Fax. 02-3407-1598  /  www.ENVEX.or.kr

참가신청서 작성

2013. 9 ~ 

선착순 마감 시

신청서 접수

계약금 납부

(총 출품료의 50%)

부대시설 접수

사용부대시설 확정 및

부스배정 통보

잔금납부

2014. 

5. 9(금)까지

전시개최

준비 : 2014. 6.   8(일) ~ 6. 9(월)

개최 : 2014. 6. 10(화) ~ 6. 13(금)

철거 : 2014. 6. 14(토)

▶ ▶ ▶ ▶

수 질

대 기

폐기물

자원화

소음∙진동

환경계측∙측정기기시스템

토 양

환경경영

친환경에너지

친환경상품

정책홍보

기 타

15.4%

7.2%

9.9%

5.2%

3.1%

6.1%

2.3%

3.3%

12.8%

5.4%

1.0%

0.8%

구 분 / 업체수 구 분 / 업체수 구 분 / 업체수 구 분 / 업체수

한 국

중 국

독 일

일 본

미 국

덴마크

201

29

23

11

8

5

영 국

노르웨이

오스트리아

캐나다

프랑스

핀란드

4

3

3

3

3

3

스위스

이탈리아

E  U

네덜란드

말레이시아

스페인

2

2

2

1

1

1

아일랜드

이스라엘

태 국

헝가리

호 주

1

1

1

1

1

총 23개국 310업체

참가 및 참가검토 무응답 참가하지 않음

92% 1% 7%

구 분 회 원 사 비 회 원 사 비 고

독립부스 1,600,000원 1,750,000원 회원사는 입회비 및 당해 년도

연회비 납부업체에 한함기본부스 1,900,000원 2,050,000원

구 분 표4 표2 및 옆 표3 및 옆 목차 옆 내 지

금 액 200만원 150만원 100만원 70만원 50만원

표1 표2 표3 표4

표2옆 표3옆

수 질

측정분석

대 기

기관홍보

폐기물

신재생에너지

생태복원

40%

18%

17%

11%

8%

5%

1%


